
Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

  

 

               
    

 

Institute of Mother and Child 

L’Institut de la Mère et de l’Enfant 
Warszawa, 20 października 2017 roku 

 
A/ZP/SZP.251-48/17 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
W CZĘŚĆI NR 1-6 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych („Ustawa”) w imieniu Instytutu Matki i Dziecka („Zamawiający”) informuję, że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak A/ZP/SZP.251-48/17  
na dostawę: 

„Alkoholi i odczynników laboratoryjnych” 
 

wybrane zostały następujące oferty: 
 

1. Oferta nr 4 - cześć nr 1 
Bujno Chemicals Marcin Synak 
ul. Rakowiecka 36, 02-532 Warszawa 
 

2. Oferta nr 6 - cześć nr 2 
    Siemens Healthcare Sp. z o. o. 
    ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 
 
3. Oferta nr 1 - cześć nr 3 
    BIOLIM Paulina Lemańczyk 
    ul. Abrahama 68/4, 81-393 Gdynia 
 
4. Oferta nr 3 - cześć nr 4 
    A&A Biotechnology s. c.  
    ul. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia 
 
5. Oferta nr 2 - cześć nr 5 
    Sigma-Aldrich Sp. z o.o. 
    ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
 
6. Oferta nr 7 - cześć nr 6 
    Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
    ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty z najniższą ceną. 
 
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania  
i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom  
w kryterium najniższa cena i łączna punktacja. 
 
 
 
 
 
 
 



Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

Część nr 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna 
punktacja 

4 
Bujno Chemicals Marcin Synak 
ul. Rakowiecka 36 
02-532 Warszawa 

100 100 

 
Część nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna 
punktacja 

6 
Siemens Healthcare Sp. z o. o. 
ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 

100 100 

 
Część nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna 
punktacja 

1 
BIOLIM Paulina Lemańczyk 
ul. Abrahama 68/4 
81-393 Gdynia 

100 100 

 
Część nr 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna 
punktacja 

3 
A&A Biotechnology s. c.  
ul. Zwycięstwa 96/98 
81-451 Gdynia 

100 100 

 
Część nr 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna 
punktacja 

2 
Sigma-Aldrich Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 

100 100 

 
Część nr 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna 
punktacja 

7 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

100 100 

5 
Biomedica Poland Sp. z o. o. 
ul. Raszyńska 13 
05-500 Piaseczno 

89,12 89,12 

                                                                                                                                                                                                                             
W imieniu Zamawiającego 

        
 

                                                              Milena Kraszewska - Sulich 
                                                                                 Zastępca Dyrektora  

                                                              ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 
UWAGA: 
Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl  
w dniu 20 października 2017 roku. 

http://www.imid.med.pl/

